
strana A/22 � 7/2009 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 18. února 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

České dráhy, a. s.
Generální ředitelství
ODBOR SPRÁVY MAJETKOVÝCH ÚČASTÍ
Praha 1, nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226
Zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039

Věc: Podlimitní veřejná zakázka na služby »Zpracování komplexní analýzy vybraných majetkových účastí Českých drah, a.s.,
z hlediska potenciálu pro prodej a z hlediska optimálního postupu v případě jejich prodeje.« – výzva k podání nabídky a k proká-
zání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel, České dráhy, a.s., Vás v souladu s § 38 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen zákon) vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem:
»Zpracování komplexní analýzy vybraných majetkových účastí Českých drah, a.s., z hlediska potenciálu pro prodej a z hlediska
optimálního postupu v případě jejich prodeje.«

1. Identifikační údaje zadavatele:
České dráhy, a.s.
se sídlem nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, PSČ 110 15,
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039
jednající: Ing. Petr Žaluda, předseda představenstva

Adresa zadavatele pro doručování a podání nabídek:
České dráhy, a.s.
Odbor správy majetkových účastí
nábřeží L. Svobody 1222,
PSČ 110 15, Praha 1

Zaměstnanec pověřený organizací poptávky a kontaktní osoba ve věcech organizačních:
Mgr. Jaroslava Velíšková, tel. 972 232 501, mobil 724 125 879,

sekretariát Odboru správy majetkových účast, pí Zuzana Šimralová, tel. 972 232 339, mobil 602 758 292

2. Druh zadávacího řízení a druh veřejné zakázky
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na služby

3. Klasifikace předmětu zakázky – služby dle referenčního čísla CPV
CPV 66171000-9, název – Finanční poradenství

4. Předmět výzvy a předmět veřejné zakázky:
Předmětem výzvy je podání nabídky v podlimitní veřejné zakázce na služby »Zpracování komplexní analýzy vybraných majetko-
vých účastí Českých drah, a.s., z hlediska potenciálu pro prodej a z hlediska optimálního postupu v případě jejich prodeje.«
Předmětem veřejné zakázky je plnění zahrnujícíporadenství a kompletní analýzu včetně přípravy ekonomických podkladů a další
ekonomické a finanční dokumentace vybraných majetkových účastí Českých drah, a.s. dle požadavků zadavatele
1. z hlediska potenciálu pro prodej a zajištění plnění klíčových činností pro mateřskou společnost
2. návrh optimálního postupu případného prodeje vybraných společností a vydání stanoviska a doporučení k časovému harmo-

nogramu případného prodeje vybraných společností.
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena v zadávací dokumentaci.

5. Doba a místo plnění zakázky:
Doba plnění: plnění do jednoho měsíce od podpisu smlouvy.
Místo plnění: sídlo zadavatele.

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů zájemce:
6.1. Základní kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady splňuje zájemce, Způsob prokázání splnění:

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch
zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legaliza-
ce výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení,
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu včetně případů,
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutár-
ní orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgá-
nem zájemce či členem statutárního orgánu zájemce právnická osoba,
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statu-
tárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku (žádost o účast)
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky,
musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí zá-
jemce splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého
sídla, místa podnikání či bydliště;

Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiný odpovídajícídoklad;
výpis z evidence Rejstříku trestů zájemce doloží, jde-li o právnic-
kou osobu, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.)
nebo všem členům statutárního orgánu (např. a.s.); je-li statutár-
ním orgánem zájemce či členem statutárního orgánu zájemce
právnická osoba, výpis z evidence Rejstříku trestů zájemce
doloží ve vztahu ke statutárnímu orgánu nebo ke každému členu
statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku
(žádost o účast) zahraniční právnická osoba prostřednictvím or-
ganizační složky, doloží zájemce výpisy z evidence Rejstříku
trestů ve vztahu k vedoucímu organizační složky, jakož i ve vzta-
hu ke statutárnímu orgánu nebo všem členům statutárního orgá-
nu zahraniční osoby.

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková pod-
stata souvisí s předmětem podnikání zájemce podle zvláštních právních
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trest-
ného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat sta-
tutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním
orgánem zájemce či členem statutárního orgánu zájemce právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku (žádost
o účast) zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační
složky musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob rovněž
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště;

Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiný odpovídajícídoklad;
výpis z evidence Rejstříku trestů zájemce doloží, jde-li o právnic-
kou osobu, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.)
nebo všem členům statutárního orgánu (např. a.s.), je-li statutár-
ním orgánem zájemce či členem statutárního orgánu zájemce
právnická osoba, výpis z evidence Rejstříku trestů zájemce
doloží ve vztahu ke statutárnímu orgánu nebo ke každému členu
statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku
(žádost o účast) zahraniční právnická osoba prostřednictvím or-
ganizační složky, doloží zájemce výpisy z evidence Rejstříku
trestů ve vztahu k vedoucímu organizační složky, jakož i ve vzta-
hu ke statutárnímu orgánu nebo všem členům statutárního orgá-
nu zahraniční osoby.

který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou pod-
plácení podle zvláštního právního předpisu;

Čestné prohlášení zájemce, z něhož jednoznačně vyplývá spl-
nění tohoto kvalifikačního předpokladu.

vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl
konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavede-
na nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

Čestné prohlášení zájemce, z něhož jednoznačně vyplývá spl-
nění tohoto kvalifikačního předpokladu.

který není v likvidaci; Čestné prohlášení zájemce, z něhož jednoznačně vyplývá spl-
nění tohoto kvalifikačního předpokladu.

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zájemce;

Potvrzení příslušného finančního úřadu; ve vztahu ke spotřební
dani čestné prohlášení zájemce prokazujícíjednoznačně splnění
tohoto kvalifikačního předpokladu ve vztahu ke spotřební dani.

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště zájemce;

Čestné prohlášení zájemce, z něhož jednoznačně vyplývá spl-
nění tohoto kvalifikačního předpokladu ve vztahu ke všem zdra-
votním pojišťovnám.

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe-
čení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České re-
publice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště zájemce;

Čestné prohlášení zájemce, z něhož jednoznačně vyplývá spl-
nění tohoto kvalifikačního předpokladu.

6.2. Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže zájemce
předložením:

Způsob prokázání splnění:

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či předložením
výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán;

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky;

Doklady o oprávnění k podnikání (živnostenské listy) pokrývající
předmět veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění.

6.3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady

Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů
prokáže zájemce předložením:

Způsob prokázání splnění:

pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou zájemcem při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě; li-
mit pojistného plnění nesmí být nižší než 5.000.000,- Kč;

Předložením pojistné smlouvy (pojistného certifikátu), z níž bude
vyplývat splnění požadavku zadavatele.

údaje o celkovém obratu zájemce zjištěný podle zvláštních právních
předpisů za předcházející tři účetní období; jestliže zájemce vznikl poz-
ději, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechna účetní období
od svého vzniku; celkový obrat dodavatele za předcházející tři účetní
období kumulativně nesmí činit méně než 15.000.000,- Kč.

Prohlášením zájemce, ze kterého bude zřejmé, že zájemce
v předcházejícíchtřech účetních obdobích (popř. za účetní obdo-
bí od svého vzniku) dosáhl v součtu alespoň minimálního
požadovaného obratu.

V případě, že nabídka bude podávána více zájemci společně jako společná nabídka podle § 51 odst. 6 zákona, musí pojistná smlou-
va prokazatelně pokrývat případnou škodu způsobenou kterýmkoliv zájemcem v rámci takového sdružení (konsorcia). Možnost sčí-
tání výše pojistných částek a obratů za předcházející tři účetní období jednotlivých členů sdružení zadavatel nepřipouští.

6.4. Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokazuje zájemce: Způsob prokázání splnění:

seznamem významných služeb poskytnutých zájemcem, objem takové
služby musí být minimálně ve výši 1.000.000,- Kč; z předloženého seznamu
musí vyplývat, že v posledních 3 letech:
a) zájemce realizoval alespoň jedno ekonomické nebo organizační pora-
denství v oblasti drážní dopravy v České republice; b) zájemce se na pro-
jektu aktivně podílel jako vedoucí poradce;

Předložením seznamu významných služeb poskytnutých
zájemcem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu
a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly
služby poskytovány veřejnému zadavateli,
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby pos-
kytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo
3. čestné prohlášení zájemce, pokud byly služby poskytová-
ny jiné osobě než veřejnému zadavateli, a není-li současně
objektivně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby
získat z důvodů spočívajících na její straně. V takovém pří-
padě musí být důvod výslovně a jednoznačně uveden.

seznamem významných služeb poskytnutých zájemcem; z předloženého se-
znamu musí vyplývat, že v posledních 5 letech:
a) zájemce v uvedeném období realizoval investiční poradenství alespoň při
jednom úspěšně dokončeném (realizovaném) projektu typu privatizace,
fúze, akvizice nebo vyčlenění (spin-off) společnosti v České republice;
b) zájemce se současně musel na takovém projektu aktivně podílet jako ve-
doucí poradce na straně prodávajícího pro veřejný sektor.
Objem takového projektu (měřeno objemem kapitálové/investiční hodnoty
transakce) musel dosáhnout minimálně částky 1 mld. Kč;

Předložením seznamu významných služeb poskytnutých
zájemcem v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu
a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly
služby poskytovány veřejnému zadavateli,
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby pos-
kytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo
3. čestné prohlášení zájemce, pokud byly služby poskytová-
ny jiné osobě než veřejnému zadavateli, a není-li současně
objektivně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby zís-
kat z důvodů spočívajících na její straně. V takovém případě
musí být důvod výslovně a jednoznačně uveden.

osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci zájemce nebo vedoucích za-
městnanců zájemce nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných
za poskytování příslušných služeb, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance
zájemce nebo osoby v jiném vztahu k zájemci, z něhož bude vyplývat, že zá-
jemce má k dispozici realizační tým v minimálním složení:
a) 1 osoba – vedoucí poradenského týmu – splňující následující požadavky:
• dokončené vysokoškolské vzdělání ekonomického směru,
• disponuje jazykovou znalostí českého jazyka na úrovni pracovní komunikace,
• má dostatečnou praxi v oboru ekonomického, finančního, investičního a or-
ganizačního poradenství, minimálně však po dobu 5 let,
• má zkušenost s přípravou výběrových řízení, vypracováním informačního
memoranda, organizací due diligence, hodnocením nabídek (bez ohledu,
zda šlo o veřejnou zakázku), s přípravou a vyjednáváním transakční doku-
mentace,
• má zkušenost s ekonomickým, finančním, investičním nebo organizačním
poradenstvím v oblasti síťových odvětví a drážní dopravy v ČR;
b) 1 osoba – ekonomický odborník – splňující následující požadavky:
• dokončené vysokoškolské vzdělání ekonomického směru,
• má dostatečnou praxi v oboru ekonomického, finančního a organizačního
poradenství, minimálně však po dobu 3 let,
• má zkušenost s přípravou prodeje společností, vypracováním informačního
memoranda, organizací due diligence, hodnocením nabídek (bez ohledu,
zda šlo o veřejnou zakázku) a s vyjednáváním transakční dokumentace,
• má zkušenost s ekonomickým poradenstvím v alespoň dvou z uvedených
oblastí: síťové odvětví, drážní doprava, propagace, strojírenství, cestovní
ruch nebo vzdělávání dospělých v České republice.
• má zkušenost v průběhu posledních 3 let s investičním poradenstvím na
alespoň 1 úspěšně dokončeném (realizovaném) projektu typu fúze, akvizice,
privatizace nebo rozdělení společnosti v síťovém odvětví, na kterých se aktiv-
ně podílel jako poradce. Objem (měřeno objemem kapitálové/investiční hod-
noty transakce) takového projektu musí být minimálně ve výši 1 mld. Kč;
c) 1 osoba – soudní znalec v oboru ekonomika – splňující následující
požadavky:
• je zapsán v seznamu soudních znalců v oboru ekonomika, odvětví ceny
a odhady
• má minimálně 5letou praxi soudního znalce v oboru ekonomika.
Zadavatel výslovně připouští, aby 1 osoba prokázala splnění požadavků za-
davatele v rámci více kategorií osob – členů týmu dle písm. a) až c) s tím, že
jedna osoba může prokázat splnění požadavků zadavatele maximálně
u dvou kategorií osob – členů týmu.
d) 2 – 3 osoby – podpůrný tým – splňující následující požadavky:
• dokončené vysokoškolské vzdělání ekonomického zaměření,
• mají zkušenost s přípravou prodeje společností, vypracováním informační-
ho memoranda, analýzami trhu a odvětví, valuacemi společností a s přípra-
vou podkladů a dokumentace pro prodej obchodních společností investorům
• mají zkušenost s ekonomickým, finančním, investičním nebo organizačním
poradenstvím v alespoň dvou z uvedených oblastí: síťové odvětví, drážní do-
prava, propagace, strojírenství, cestovní ruch nebo vzdělávání dospělých
v České republice.

Seznamem jednotlivých členů realizačního týmu, který pro
osvědčení vzdělání a odborné kvalifikace bude obsahovat
údaj o jazykové znalosti, době praxe, popis zkušeností oso-
by dle požadavků zadavatele, přehled realizovaných pro-
jektů
a
profesní životopisy, ze kterých bude vyplývat splnění
požadavků zadavatele pro jednotlivé členy realizačního
týmu; u jednotlivých členů realizačního týmu musí být uve-
dena jednoznačná informace o realizovaném projektu dle
požadavků zadavatele.
Člen týmu podle odst. c) doloží navíc výpis z evidence
soudních znalců a tlumočníků.

Zadavatel výslovně upozorňuje, že osoby, které nejsou zaměstnanci zájemce, jsou s poukazem na ustanovení § 51 odst. 4 záko-
na subdodavateli zájemce. Ze smlouvy o subdodávce musí zejména vyplývat závazek subdodavatele poskytnout plnění nejméně
v tom rozsahu, v jakém byla prokázána kvalifikace tímto subdodavatelem (v dané oblasti/oboru), a to po celou dobu plnění veřejné
zakázky (popřípadě její příslušnou část, kde je dané plnění nezbytné).
Zadavatel dále upozorňuje, že členové sdružení musí přiložit k nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž vyplývá, že všich-
ni tito zájemci budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám, z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou
zakázkou, zavázáni společně a nerozdílně, a to po dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajícíchz ve-
řejné zakázky.

6.5. Forma splnění kvalifikace
Zájemce je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými v originále nebo úředně ověřenými ko-
piemi těchto dokladů.
Doklady prokazujícísplnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční zájemce splnění kvalifikace způsobem podle právního
řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se
podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního zájemce určitý doklad nevydává, je zahra-
niční zájemce povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být
v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního zájemce stanovena, učiní o této skuteč-
nosti čestné prohlášení. Doklady prokazujícísplnění kvalifikace předkládá zahraniční zájemce v původním jazyce s připojením je-
jich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví
jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce zájemce se sídlem, místem podnikání
nebo místem trvalého pobytu na území České republiky.

6.6. Důsledek nesplnění kvalifikace
Neprokáže-li zájemce splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle § 60 odst. 1 zákona vyloučen ze zjednodušeného podlimit-
ního řízení.Zadavatel bezodkladně písemně oznámí zájemci své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízenís uvede-
ním důvodu.

6.7. Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele
Zájemce musí splňovat všechny kvalifikační předpoklady podle § 50 zákona, je však přípustné, aby pro plnění částí veřejné zakáz-
ky angažoval jinou osobu (formou subdodávky). Zájemce je oprávněn určitou část kvalifikačních předpokladů, požadovanou za-
davatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona, prokázat prostřednictvím subdodavatele. V takovém případě je však povinen
předložit zadavateli smlouvu uzavřenou se subdodavatelem v souladu s § 51 odst. 4 zákona.

7. Požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny:

Nabídkamusí splňovat požadavky a obsahovat náležitosti stanovené zákonem a zadavatelem (zejména viz §§ 68 a 69 zákona).
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, musí být čitelná a údaje v ní obsažené nesmějí být škrtány, přepisovány či jinak upra-
vovány.
Nabídka bude svázána nebo jinak pevně spojena tak, aby byla znemožněna manipulace s jednotlivými listy včetně příloh, jednotli-
vé listy nabídky číslovány.
Nabídky se podávají v originále a jedné kopii, v písemné formě v řádně uzavřené obálce označené »Neotevírat – podlimitní veřejná
zakázka: Zpracování komplexní analýzy vybraných majetkových účastí Českých drah, a.s., z hlediska potenciálu pro prodej a z hle-
diska optimálního postupu v případě jejich prodeje« a uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 zákona.
Celkovou nabídkovou cenu zájemce uvede v korunách českých, a to bez DPH, DPH a cenu včetně DPH. Cena bude stanove-
na jako cena nejvýše přípustná a její součástí budou i veškeré další náklady a výdaje vzniklé v souvislosti s plněním předmětu
této zakázky.
Návrh ceny musí být zpracován v souladu s cenovými předpisy, zejména zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění poz-
dějších předpisů.

8. Hodnoticí kritéria a hodnocení nabídek:
Hodnoticí kritéria a způsob hodnocení nabídek je uveden v zadávací dokumentaci.

9. Lhůta a místo pro podání nabídek:

Nabídkamusíbýt doručena zadavateli ve lhůtě pro podánínabídek, tj. nejpozději 9. března 2009 do 10.00 hod. na shora uvedenou
adresu zadavatele pro doručování a podání nabídek. V případě osobního podání lze nabídku předat osobně v pracovních dnech
mezi 9.30-11.30 hod., poslední den lhůty do 10.00 hod. na základě telefonické domluvy s Z. Šimralovou, tel. 972232339, mobil
602758292, na sekretariátu Odboru správy majetkových účastí, dveře č. 10, 5. patro, sídlo zadavatele. U nabídek podaných poš-
tou je rozhodující doručení nabídky zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek.

10. Zadávací lhůta:

Zadávací lhůta končí 31.5.2009.

11. Otevírání obálek:

Otevíráníobálek se uskutečnídne 10. března 2009 v 10.00 hod. v sídlezadavatele, 5. patro, místnost č. 9 (vchod místnostíč. 10).
Otevíráníobálek je za zájemce oprávněna být přítomna osoba oprávněná jednat jménem či za zájemce, nebo jím pověřené k jed-
nání na základě písemného pověření.

12. Zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace bude vydávána na písemnou žádost doručenou v listinné podobě na shora uvedenou adresu zadavatele
pro doručování a podání nabídek, a to nejpozději do 4.3.2009 do 10.00 hod. O dodatečné informace k zadávací dokumentaci je
možné požádat nejpozději do 4.3.2009 do 10.00 hod.

13. Zrušení zadávacího řízení:
Zadavatel je dle § 84 zákona oprávněn zrušit zjednodušené podlimitní řízení do doby uzavření smlouvy.
Zájemce nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.

Ing. Petr Žaluda
předseda představenstva

České dráhy, a.s.

326665-07/09


